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Winoteka Klub Księży Młyn – pod taką nazwą rozpoczął
działalność nowy lokal, który powstał w dawnych lokatorskich
komórkach przy ul. Tymienieckiego 32 wyremontowanych w
programie rewitalizacji. Zabytkowe osiedle wzbogaciło się o
miejsce spotkań z kulturą, ale również z dobrym winem i
kuchnią. Bedzie to miejsce służące nie tylko mieszkańcom
osiedla, ale też wszystkim, którzy zechcą je odwiedzić.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=350
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=350
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=350


06-02-26 2/6
Klub Księży Młyn zaprasza na koncerty,

wystawy dzieł sztuki i dobrą kuchnię

Klub Księży Młyn zaprasza na koncerty, wystawy dzieł sztuki i dobrą kuchnię

-  Zapraszamy  łodzian,  turystów,  wszystkich  kochających  Księży  Młyn.  W  naszej  ofercie
znalazły się propozycje kulturalne czyli koncerty, wystawy, warsztaty i prezentacje. Ale to nie
wszystko  na  naszych  gości  czeka  ciekawa  oferta  degustacyjna.  Prowadzimy  kuchnię
europejską, a w jej towarzystwie serwujemy odpowiednio dobrane wina. W okresie letnim
proponujemy mieszkańcom udział w koncertach na żywo, zajęciach artystycznych dla dzieci,
a także kino letnie. Mieszkańcy osiedla dostaną karty członkowskie, które będą upoważniały
do znacznej  bonifikaty na ofertę gastronomiczną i  dawały możliwość bezpłatnego udziału w
organizowanych imprezach. Winoteka jest już otwarta, wystarczy przyjść i dobrze się bawić,
mówi Dorota Dąbrowska, właścicielka

Księży Młyn to wyjątkowe, zabytkowe osiedle w Łodzi.  Kompleks był inspiracją dla wielu
artystów m.in. Andrzeja Wajdy, który kręcił tu ekranizację „Ziemi obiecanej”, Filipa Bajona -
„Lepiej być piękną i bogatą”. Księżym Młynem zainspirował się również Australijczyk Brendan
Maher, reżyser serialu „Dzwony wojny”, polsko-brytyjskiej koprodukcji z udziałem BBC.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/d/7/csm_2021_07_09_winoteka5_e2c53a7216.jpg
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